ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.05.2008 № 1825

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ЖЮРИ КОНКУРСОВ
СРЕДИ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В 2008 ГОДУ

В соответствии с Положением «О проведении городского конкурса «Молодая

семья – 2008», Положением о проведении городского конкурса молодых родителей

«Мой  малыш»,  утвержденными  постановлением  главы  города  Владимира  от

28.01.2008 № 230 «О проведении в 2008 году конкурсов среди молодых семей города

Владимира»,  в  целях  определения  победителей  конкурсов  среди  молодых  семей

города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав жюри конкурсов среди молодых семей города Владимира в

2008 году согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы г.Владимира
от   14.05.2008  № 1825

Состав жюри конкурсов среди молодых семей города Владимира в 2008 году

Гуськова В.И. - заместитель  главы  города  Владимира,  председатель

жюри конкурсов;

Авдеева Л.В. -

заведующий  отделом  по  работе  с  молодежью

управления  по  делам  молодежи,  секретарь  жюри

конкурсов.

Члены жюри конкурсов:

Иванов О.Г. - генеральный  директор  Владимирского  городского

фонда  социальной  поддержки  населения  (по

согласованию);

Карташова Г.В. - заведующий  отделом  записи  актов  гражданского

состояния;

Ковылина Г.Д. - заведующий сектором организации социальной помощи

и  поддержки  семьи  и  детей  территориального

управления  социальной  защиты  населения  по

г.Владимиру (по согласованию);

Колгашкин А.В. - начальник управления по делам молодежи;

Машковцева И.А. - заместитель  председателя  Совета  народных  депутатов

города Владимира (по согласованию);

Сергеева С.Д. - член  Молодежного  Правительства  города  Владимира

(по согласованию);

Челышева Т.Н. - член  Молодежного  Правительства  города  Владимира

(по согласованию).

2